
UCHWAŁA NR LVII/401/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwa 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 52 935 886,80 zł z tego: 

a) dochody bieżące 48 010 901,23 zł 

b) dochody majątkowe 4 924 985,57 zł 

2) wydatki ogółem 63 763 897,60 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 250 484,52 zł 

b) wydatki majątkowe 13 513 413,08 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 10  828 010,80 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 363 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 4 613 127,58 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 278 857,04  zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 573 026,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 865 010,80 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
4 613 127,58 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 278 857,04zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 573 026,18zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 071 610,74 2 112 799,07

Pozostała działalność 838 267,77 879 456,10

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 61 188,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 013 200,00 717 079,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 200,00 514 079,42

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 200,00 3 887,22

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 16 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

790 000,00 490 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 024,34

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 167,86

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 000,00 203 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

190 000,00 184 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 074 661,37 1 016 588,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 742 400,00 678 847,97

0830 Wpływy z usług 30 000,00 41 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 913,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 680 000,00 597 534,88

Pozostała działalność 272 924,37 278 403,58

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 479,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 144,48 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

419,89 18 564,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 705,94 24 118,43

Zarządzanie kryzysowe 74 705,94 24 118,43

(82 465,12)

(50 587,51)

(50 587,51)

5 479,21

5 479,21

(18 144,48)

18 144,48

7 913,09

11 000,00

1 000,00

1 024,34

2 167,86

(7 000,00)

(6 000,00)

(1 000,00)

(58 072,82)

(63 552,03)

Zmiana

(296 120,58)

(289 120,58)

687,22

6 000,00

(300 000,00)

41 188,33

41 188,33

41 188,33

70007

75023

70005

75421

75095

Rozdział

01095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/401/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 587,51 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 200 718,33 10 326 649,37

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 426 000,00 1 484 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 810 000,00 910 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 345 000,00 300 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 179 200,00 3 230 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 270 000,00 1 320 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 200,00 8 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

221 623,33 238 504,37

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

33 048,10 49 797,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 132,00

Dywidendy 150,00 200,00

0740 Wpływy z dywidend 150,00 200,00

758 Różne rozliczenia 14 185 308,26 14 213 260,26

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 723 204,00 6 751 156,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 723 204,00 6 751 156,00

Różne rozliczenia finansowe 332 454,26 332 454,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 553,00 166 849,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

143 296,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 484 100,03 1 495 004,05

Szkoły podstawowe 9 216,14 20 120,16

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 904,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 343,00 126 343,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 7 000,00

Przedszkola 195 485,97 198 485,97

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 7 655 666,07 7 706 506,58

Zasiłki stałe 307 400,00 307 653,00253,00

3 000,00

3 000,00

50 840,51

(3 000,00)

(3 000,00)

2 000,00

8 904,02

10 904,02

10 904,02

0,00

143 296,00

(143 296,00)

27 952,00

27 952,00

50,00

50,00

27 952,00

132,00

16 749,04

50 000,00

1 000,00

16 881,04

51 000,00

3 000,00

58 000,00

100 000,00

(45 000,00)

125 931,04

(50 587,51)

80104

85216

80103

80101

75814

75624

75801

75618

75616

75615

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 400,00 2 653,00

Pozostała działalność 6 049 447,07 6 100 034,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 709,43 58 296,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 903 933,92 2 903 933,92

Pozostała działalność 655 733,92 655 733,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

56 768,00 474 116,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

417 348,00 0,00

855 Rodzina 7 407 594,18 7 407 594,18

Pozostała działalność 25 130,00 25 130,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 200,00 14 130,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

18 930,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 899,00 2 308 401,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 117 800,00 2 110 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 200,00 63 702,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 200,00 63 702,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 111 799,00 118 799,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 233,45 50 233,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 233,45 50 233,45

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00 41 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 2 046 573,36 2 249 573,36

Obiekty sportowe 2 046 573,36 2 249 573,36

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 11 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 200 000,00

52 836 349,81 52 935 886,80Razem: 99 536,99

92601

92109

200 000,00

(5 000,00)

8 000,00

203 000,00

9 000,00

(10 200,00)

1 200,00

203 000,00

90026

90005

90002

85595

0,00

44 502,00

44 502,00

7 000,00

7 000,00

0,00

(7 000,00)

(7 000,00)

44 502,00

(7 930,00)

(417 348,00)

0,00

0,00

7 930,00

417 348,00

0,00

50 587,51

50 587,51

0,00

253,00

85395

85295

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 632 371,72 4 635 071,72

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia zwierzęcego

9 000,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 11 700,00

600 Transport i łączność 1 008 405,36 1 008 405,36

Drogi publiczne gminne 767 729,83 767 729,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 451,29 14 051,29

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 155,34 130 755,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 968 689,83 3 065 357,69

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 613 485,68 645 153,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 167,86

4300 Zakup usług pozostałych 80 309,68 109 809,68

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 355 204,15 2 420 204,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 877,08 86 877,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 053 424,55 2 103 424,55

750 Administracja publiczna 5 181 382,26 5 198 295,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 222 601,00 4 239 514,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 400,00 93 313,09

4260 Zakup energii 46 969,00 55 969,00

Pozostała działalność 567 704,26 567 704,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 716,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661,44 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,34 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 527,50 2 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 249,20 8 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

419,89 6 905,39

75095

75023

70007

70005

60016

6 485,50

(49,20)

(223,34)

(6 485,50)

(1 661,44)

16 913,09

10 000,00

5 000,00

50 000,00

(9 716,00)

7 913,09

9 000,00

0,00

16 913,09

65 000,00

0,00

96 667,86

31 667,86

2 167,86

29 500,00

0,00

(3 400,00)

(1 200,00)

4 600,00

Rozdział Zmiana

2 700,00

01022 2 700,00

2 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/401/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 9 716,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 893,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 805,94 359 691,23

Ochotnicze straże pożarne 257 100,00 256 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 22 030,00

Zarządzanie kryzysowe 132 705,94 78 561,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 696,84 30 848,97

4220 Zakup środków żywności 39 457,67 17 300,00

4260 Zakup energii 12 257,57 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 736,66 21 412,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 456,39 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 819,36 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

281,45 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 776 219,28 15 804 171,28

Szkoły podstawowe 9 771 205,56 9 799 157,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350 597,96 348 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442 017,32 1 426 763,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111 927,57 1 101 628,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 236,66 157 033,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 605,25 250 925,92

4260 Zakup energii 144 695,56 154 570,00

4270 Zakup usług remontowych 14 750,78 14 716,14

4300 Zakup usług pozostałych 269 106,82 285 771,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 804,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 321,69

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 041,95 16 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 15 254,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

23 553,00 113 548,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 478 008,97 4 388 013,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 543,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 824,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 849 074,66 849 074,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 094,05 150 723,00

80103

80101

75412

75421

(89 995,77)

(1 371,05)

0,00

1 824,96

11 543,74

89 995,77

15 254,18

(41,95)

(10 298,74)

16 664,95

2 804,89

321,69

(34,64)

(1 203,05)

(1 679,33)

9 874,44

(15 254,18)

27 952,00

27 952,00

(1 824,96)

(281,45)

(819,36)

(2 456,39)

(5 257,57)

(21 324,40)

(22 157,67)

(1 847,87)

(970,00)

(970,00)

(54 144,71)

(55 114,71)

1 893,78

(9,00)

9 716,00

49,20

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 609,70 110 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 765,19 15 682,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 371,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 2 004,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 896,29 387 892,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 666,89

Przedszkola 1 297 551,66 1 297 551,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 786,44 34 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 609,42 351 056,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 116,50 133 723,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 995,11 18 886,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 266,77 30 000,00

4260 Zakup energii 25 450,36 25 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 110,06 23 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 497,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 363,04 360,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 113,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 503,25 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 552,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 4 672,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469 744,66 465 071,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 504,22

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 392,44

Dowożenie uczniów do szkół 757 201,20 757 201,20

4300 Zakup usług pozostałych 754 258,20 747 943,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 6 315,20

Stołówki szkolne i przedszkolne 701 033,16 701 033,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 448,46 36 410,00

4260 Zakup energii 29 099,14 28 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 813,54 25 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 217,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 243,54

851 Ochrona zdrowia 310 228,56 313 977,60

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 203,56 121 952,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 4 999,04

85154

80148

80113

80104

(583,70)

3 749,04

3 749,04

3 749,04

(3,25)

497,13

(3,04)

113,10

(110,06)

(230,36)

(179,14)

243,54

(243,54)

217,60

(6 315,20)

6 315,20

0,00

(38,46)

0,00

392,44

4 672,74

(4 672,74)

1 504,22

3 552,57

(266,77)

(392,44)

0,00

(1 392,76)

(108,21)

(3 552,57)

666,89

2 004,29

(2 004,29)

1 371,05

(83,19)

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 10 181 860,71 9 930 109,50

Zasiłki stałe 311 500,00 311 753,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

2 500,00 2 753,00

Pozostała działalność 6 746 899,71 6 494 895,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 843,75 147 248,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 156,25 17 321,96

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 158,24 26 340,90

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 841,76 3 098,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 442,16 3 803,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 757,84 447,39

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 69 868,30 48 239,19

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 219,14 5 674,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 296,00 85 066,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 113 632,54 81 889,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 367,46 9 633,27

4227 Zakup środków żywności 38 474,01 34 977,66

4229 Zakup środków żywności 4 525,99 4 114,69

4267 Zakup energii 35 789,77 15 053,98

4269 Zakup energii 4 210,23 1 770,91

4287 Zakup usług zdrowotnych 488,53 214,73

4289 Zakup usług zdrowotnych 57,47 25,27

4307 Zakup usług pozostałych 189 985,99 126 947,86

4309 Zakup usług pozostałych 22 349,49 14 933,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 140,23 39 141,18

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 236,96 1 980,96

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 263,04 233,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 569,20 22 712,96

4437 Różne opłaty i składki 2 415,81 0,00

4439 Różne opłaty i składki 284,19 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 342,12 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 157,88 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 130 033,27 3 139 450,27

Pomoc dla repatriantów 2 275 200,00 2 286 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 280,00 392 280,00

Pozostała działalność 854 833,27 853 250,27

3110 Świadczenia społeczne 414 888,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 56 480,00 420 368,00

11 000,00

363 888,00

11 000,00

(1 583,00)

(414 888,00)

9 417,00

(157,88)

(2 415,81)

(284,19)

(1 342,12)

22 143,76

32 000,95

(256,00)

(30,00)

(7 415,64)

(63 038,13)

(31 743,22)

(2 439,32)

(273,80)

(32,20)

(3 734,19)

(3 496,35)

(411,30)

(20 735,79)

(69 230,00)

85334

85395

85216

85295

(2 544,40)

(252 004,21)

(2 639,10)

(310,45)

(21 629,11)

(49 595,21)

(5 834,29)

(14 817,34)

(1 743,08)

253,00

(251 751,21)

253,00

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 4



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

0,00 51 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,58 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971,33 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,30 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 270,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,83 0,00

4229 Zakup środków żywności 21 347,40 6 764,40

4300 Zakup usług pozostałych 8 283,96 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 498,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 283,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 510,66 1 641,24

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 540,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

778,34 1 783,97

855 Rodzina 8 771 500,82 8 786 083,82

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 760 628,82 1 775 211,82

4220 Zakup środków żywności 32 330,00 46 913,00

Pozostała działalność 25 130,00 25 130,00

3110 Świadczenia społeczne 18 930,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

6 200,00 25 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 869 112,19 3 863 614,19

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 345,14 63 847,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 086,03 24 841,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,96 4 867,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 401,33 30 667,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 062,85 1 762,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 150,00 521 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 786 641,12 1 794 021,12

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 000,00 24 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 380,00

926 Kultura fizyczna 4 291 936,47 4 287 556,47

Pozostała działalność 787 874,64 783 494,64

4300 Zakup usług pozostałych 72 597,17 75 597,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 484,15 550 104,15

63 901 279,53 63 763 897,60Razem: (137 381,93)

(7 380,00)

7 380,00

(4 380,00)

92695 (4 380,00)

3 000,00

92120 7 380,00

700,00

90015 (50 000,00)

(50 000,00)

7 380,00

25 266,00

44 502,00

15 755,00

2 781,00

(5 498,00)

14 583,00

0,00

(18 930,00)

18 930,00

14 583,00

90005

85595

85516

14 583,00

(2 869,42)

8 540,00

1 005,63

8 283,96

(2 498,83)

(14 583,00)

(8 283,96)

15 498,83

(4 270,00)

51 000,00

(1 400,58)

(971,33)

(34,30)

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 5



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

  11 865 010,80    

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczeń dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębn 905   4 613 127,58    

2

przychodów jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczeń środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 906   278 857,04    

3
Przychody ze sprzedaży innych
papierów wartościowych 931   3 400 000,00    

4
Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   3 573 026,18    

  1 037 000,00    

1
Wykup innych papierów
wartościowych 982   737 000,00    

2
Spłata otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992   300 000,00    

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/401/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych   47 337,17      47 337,17      47 337,17      -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 497 114,86      1 693 342,97      100 000,00      360 000,00   1 233 342,97    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I   1 340 000,00      1 328 463,81      40 000,00      1 288 463,81    Urząd Gminy

4 010 01044 605
Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków przy
gminnym budynku wielorodzinnym w Rudawie

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    Urząd Gminy

5 010 01044 605
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do
budynku przy ul. Piłsudskiego 146

  37 000,00      37 000,00      37 000,00    Urząd Gminy

6 010 01044 606

Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego i zestawu do
transportu ścieków (ciągnika oraz beczki
asenizacyjnej) do odbioru niesoczystości płynnych z
terenu Gminy Wińsko

  750 000,00      750 000,00      750 000,00    Urząd Gminy

7 600 60016 605

Podniesienie bezpieczeństwa drogowego poprzez
wykonanie chodnika, wyniesionego przejścia dla
pieszych, oświetlenia solarnego LED oraz
modernizację parkingu z miejscem dla osób
niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej w
Orzeszkowie 

  216 000,00      216 000,00      66 000,00      150 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Przebudowa drogi w Baszynie   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

9 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I   100 000,00      100 000,00      -        100 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego   184 000,00      184 000,00      58 483,55      125 516,45    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie   9 073,20      9 073,20      9 073,20    Urząd Gminy

12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski   11 400,00      11 400,00      11 400,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup   11 650,00      11 650,00      11 650,00    Urząd Gminy

14 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi   40 000,00      40 000,00      40 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy
rynku

  120 000,00      120 000,00      110 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

16 700 70005 605 Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku   180 000,00      180 000,00      180 000,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605
Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje -
Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica Kl.,
Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego

  70 676,00      70 676,00      70 676,00    Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie

rok budżetowy 2021
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/401/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



18 700 70005 605
Rekultywacja terenów mieszkaniowych w Gminie
Wińsko

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

19 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w
Winsku

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 606 Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w Wińsku   40 000,00      40 000,00      10 000,00      5 676,00   24 324,00    Urząd Gminy

21 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza   93 000,00      93 000,00      93 000,00    Urząd Gminy

22 700 70005 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. Na
Piaski

  82 720,00      82 720,00      82 720,00    Urząd Gminy

23 700 70007 605
Modernizacja mieszkań gminnych w Winsku ul.
Szkolna 6 i ul. Mickiewicza 5

  719 512,79      719 512,79      510 213,15      209 299,64   -      Urząd Gminy

24 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych   667 680,31      330 891,76      64 741,09      7 186,31      258 964,36    Urząd Gminy

25 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Smogorzówku   132 600,00      132 600,00      132 600,00    Urząd Gminy

26 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku
gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku

  120 000,00      120 000,00      20 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

27 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul.
Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I

  297 000,00      297 000,00      148 500,00      148 500,00    Urząd Gminy

28 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  110 700,00      110 700,00      110 700,00 Urząd Gminy

29 700 70007 605 Modernizacja budynku mieszklanego w Baszynie   135 000,00      135 000,00      135 000,00      -      Urząd Gminy

30 700 70007 605 Modernizacja lokali mieszkalnych   175 000,00      175 000,00      85 000,00      90 000,00 Urząd Gminy

31 700 70007 666
zwrot dotacji "Remont gminnych lokali
mieszkalnych" otrzymanej w 2017r.

  23 000,00      23 000,00      23 000,00    Urząd Gminy

32 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN   80 308,00      80 308,00      308,00      80 000,00    Urząd Gminy

33 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy   34 134,00      34 134,00      135,00      33 999,00    Urząd Gminy

34 754 75405 617
Dofinsowanie zakupu pojazdów dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  25 000,00      25 000,00      25 000,00 Urząd Gminy

35 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

36 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt   29 520,00      29 520,00      11 230,00      18 290,00 Urząd Gminy

37 801 80101 605
Modernizacja infrastruktury technicznej w SP
Krzelów

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

38 801 80101 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 127 555,56      555 555,56      555 555,56    Urząd Gminy

39 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku
13

  218 000,00      218 000,00      -        218 000,00    Urząd Gminy

40 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie   111 000,00      111 000,00      -        111 000,00    Urząd Gminy

41 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4

  1 298 767,07      792 226,44      280 000,00      100 000,00   412 226,44    Urząd Gminy

42 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   200 000,00      150 000,00      -        150 000,00    Urząd Gminy

43 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II   139 320,00      139 320,00      139 320,00    Urząd Gminy

44 900 90004 606 Zakup kosy traktorka ogrodowego- FS Małowice   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

45 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

46 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

47 900 90095 605 Modernizacja stawów gminnych   60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

48 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych   8 853,00      8 853,00      8 853,00    Urząd Gminy

49 921 92109 605
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz z
otoczeniem

  101 000,00      101 000,00      1 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 2



50 921 92109 605
Modernizacja otoczenia przy świetlicy w
Przyborowie

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

51 921 92109 605 Modernizacja budynków Gminnego Ośrodka Kultury   50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

52 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie   271 634,21      271 634,21      -        147 298,03   124 336,18    Urząd Gminy

53 921 92109 605 Przebudowa świetlicy w Brzózce   77 787,09      77 787,09      77 787,09    Urząd Gminy

54 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

55 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

56 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

57 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary   4 400,00      4 400,00      4 400,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice   11 087,52      11 087,52      11 087,52    Urząd Gminy

59 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna   5 563,94      5 563,94      5 563,94    Urząd Gminy

60 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna   8 618,03      8 618,03      8 618,03    Urząd Gminy

61 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn   10 892,54      10 892,54      10 892,54    Urząd Gminy

62 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany   13 930,00      13 930,00      13 930,00    Urząd Gminy

63 921 92120 605
Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu
"Galeria wszystkich przodków - rewitalizacja stodoły
Steinhardów"

  36 900,00      7 380,00      7 380,00    Urząd Gminy

64 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w
Gminie Wińsko 

  200 000,00      200 000,00      200 000,00 Urząd Gminy

65 926 92601 605
Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek
demonstracyjny o podwyzszonych parametrach
energetycznych

  6 561 290,17      2 597 230,90      570 316,11   2 026 914,79    Urząd Gminy

66 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

67 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  155 000,00      155 000,00      155 000,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie   110 000,00      110 000,00      90 000,00      20 000,00 Urząd Gminy

69 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   62 620,00      62 620,00      18 499,78      44 120,22 Urząd Gminy

70 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach   18 497,24      18 497,24      18 497,24 

71 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

72 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy
Wielkie

  5 070,00   5 070,00      5 070,00 Urząd Gminy

73 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków   2 500,00   2 500,00      2 500,00 Urząd Gminy

74 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice   13 836,66   13 836,66      13 836,66 Urząd Gminy

75 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS
Głębowice

  8 700,00   8 700,00      8 700,00 Urząd Gminy

76 926 92695 605
wykonanie nawodnienia boiska spoertowego- FS
Głębowice

  6 000,00   6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

77 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn   3 400,00   3 400,00      3 400,00 Urząd Gminy

78 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice   2 500,00   2 500,00      2 500,00 Urząd Gminy

79 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Rogówek   9 952,50   9 952,50      9 952,50 Urząd Gminy

80 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- Rogówek   2 000,00   2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

81 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo   6 300,00   6 300,00      6 300,00 Urząd Gminy

82 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary   8 000,00   8 000,00      8 000,00 Urząd Gminy

83 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów   5 000,00   5 000,00      5 000,00 Urząd Gminy

84 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów   4 000,00   4 000,00      4 000,00 Urząd Gminy

85 926 92695 605 Wykonanie monitoringu etap I- FS Węgrzce   9 296,26   9 296,26      9 296,26 Urząd Gminy

86 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków   5 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 3



87 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna   8 844,66   8 844,66      8 844,66 Urząd Gminy

88 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek   13 000,00   13 000,00      13 000,00 Urząd Gminy

89 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki   6 027,00   6 027,00      6 027,00 Urząd Gminy

90 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno   13 300,00   13 300,00      13 300,00 Urząd Gminy

91 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

92 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

93 926 92695 605 Wykonanie monitoringu - etap II   10 000,00   10 000,00      10 000,00 Urząd Gminy

94 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów   7 000,00   7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

95 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice   19 259,83   19 259,83      19 259,83 Urząd Gminy

  29 782 629,61   13 513 413,08   2 598 502,88   2 363 000,00   5 998 769,97   2 553 140,23   -   razem

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
2 167,86 zł – środki z otrzymanego odszkodowania  z tytułu ubezpieczenia nieruchomości gminnych. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
7 913,09 zł – środki z otrzymanego odszkodowania  z tytułu ubezpieczenia budynku urzedu gminy 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw - zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 749,04 zł  - środki pochodzą z opłat za sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  – zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 27 952,00 zł – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022. 
Pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022r. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 253,00 zł -  w tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych dla Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 44 502,00 zł - w tym zwiększenie o środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na kontynuację realizacji programu „Czyste Powietrze” w kwocie 18 902,00 zł oraz dodtkowego 
dofinansowania dla najbardziej aktywnych gmin wdrażających program w kwocie 25 600,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu dochodów do ich wykonania oraz zmiany 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczególowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodó i rozchodó oraz środkó 
pochodzących ze źródeł zagraniczych. 

Wydatki 

Rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 2 700,00 zł na obsługę weterynaryjną na placu targowym 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – przeniesienie środków z zakupu materiałow i wyposażenia 
i usług remontowych na zakup usług pozostałaych 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
31 667,86zł – w tym zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 29 500,00 zł oraz zakup 
materiałów o kwotę 2 167,86 zł 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę  
65 000,00 zł w tym na zakup usług pozostałych i materiałów o kwotę  15 000,00 zł oraz na zadanie 
"Modernizacja lokali mieszkalnych" o kwotę 50 000,00 zł. 

Rozdział 75023 Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 16 913,09zł – 
zwiększenie środków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 913,09  zł oraz zakup energi o kwotę 
9 000,00 zł 

.Rozdział 75095 – Pozostała działalność – zmianna klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 970,00 zł na 
zakup usług pozostałych 

.Rozdział 75421 – Zarządzenie kryzysowe – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 54 144,71 zł 
i przeniesienie ich do rozdziału 85295 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  – zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 952,00 zł  w tym 
zwiększenie wydatków o kwotę 16 952,00 zł na zakup usług pozostałych oraz o kwote 11 000,00 zl na zakup 
energii w szkołach. Pozostałe zmiany dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.   

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 1



Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
3 749,04zł na zakup materiałów. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 253,00 zł -  w tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych dla Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 252 004,21 zł  w tym 
zmniejszenie środków o kwotę 236 918,92 zł na realizację projektu "Wsparcie usług opiekuńczych w Gminie 
Wińsko„ - przenosi sie środki na realicaje projektu w 2023 roku. Zminejsznie srodków o kwotę 69 230,00 zł na 
zakup maeriałów i wyposażenia. Pozstałe zmiany dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r.  

Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł 
na wydatki na zakup usług pozostałych 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 583,00 zł  w tym 
zmniejszenie środków o kwotę 14 583,00 zł na zakup środków zywności. Zwiększenie środków o kwotę 
13 000,00 zł na wydatki związanez wsparciem dla uchodźców. Środki pochodzą z opłat za sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. Pozstałe 
zmiany dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022r.  

Rozdział 88516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
14 583,00 zł na zakup środków żywności. 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 44 502,00 zł  zwiększenie o środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 
realizację programu „Czyste Powietrze”. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 
50 000,00zł  na zadanie pn. "Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko". 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększa się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 7 380,00zł  na zadanie pn. "Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu "Galeria wszystkich 
przodków - rewitalizacja stodoły Steinhardów"". 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 380,00zł  w tym 
zwiększa się wydatki bieżące o kwote 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz zminejsza się plan 
wydatków majątkowych na zadanie pn. "Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku"  o kwotę 
7 380,00 zł 

Rozdział 80103, 80104, 80113, 80148, 85595 zmiany klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. 

Przychody 

Zmniejsza się w przychodach paragraf 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 236 918,92 zł na realizację projektu „Wsparcie usług 
opiekuńczych w Gminie Wińsko”. Dofinansowanie zostało wpłacone Gminie w 2021 r. i przenosi się realizację 
wydatków na 2023 r. 

Id: 340A59A9-7B06-4158-8BFF-03C96811484B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



